MAJANDUSAASTA ARUANNE
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Korteritihistu Séle 19 2012. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Kdik t66d on tehtud vastavalt plaanile, mis on kinnitatud korteritihistu tldkoosolekul



Korteritihistu Séle 19

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2012

27 634

3463
47 540
78 637
78 637

234
234

47 540
27 387
74 927
75161

3476
3476
78 637

31.12.2011

21674

3725
54 369
79 768
79 768

4 250
4 250

54 369
17 673
72 042
76 292

3476
3476
79 768

2012. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2012

33 462
33462

-33 462

-33 462

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

27 220
27 220
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012. a. majandusaasta aruanne

2012 2011
104 4596

5 856 4 250
5960 8 846
5960 8 846
21674 12 828
5960 8 846
27 634 21674
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
31.12.2011

31.12.2012

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

3476
3476
3476

Akumuleeritud tulem

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

0 3476
0 3476
0 3476
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Arvestuspdhimdtted vastavad raamatupidamisseadusele ja Eesti Vabariigi raamatupidamise healetavale

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2012 2011
Palgakulu 1595 1595
Sotsiaalmaksud 456 456
Kokku t86jdukulud 2051 2051
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 15.05.2013

Korteritihistu Sole 19 (registrikood: 80182860) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
HANNES MARIPUU Juhatuse esimees 22.05.2013
Resolutsioon: kinnitan aruaande

KADRI KUNNAPUU Juhatuse liige 22.05.2013
Resolutsioon: ok.

SERGEI PETROV Juhatuse liige 22.05.2013
Resolutsioon: ndus

KAJA VERNIK Juhatuse liige 22.05.2013

Resolutsioon: ndus



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress korteriyhistusolel9@hot.ee



